[image: image1.wmf]
Совет депутатов  городского округа город Бор

Нижегородской  области

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2019 года

№93
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2018 №93 «О бюджете городского округа город Бор на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
Совет депутатов городского округа город Бор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2018 №93 «О бюджете городского округа город Бор на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений от 29.01.2019 №1, от 26.03.2019 №21, от 29.04.2019 №28, от 28.05.2019 №32, от 25.06.2019 №39, от 30.07.2019 №43, от 30.07.2019 №44, от 06.08.2019 №52, от 27.08.2019 №54, от 24.09.2019 №63, от 24.09.2019 №64, 29.10.2019 №73 и от 26.11.2019 №83) следующие изменения:

а) часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа на 2019 год:

1) общий объем доходов в сумме 3 190 407,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 3 385 584,5 тыс. рублей;

3) размер дефицита в сумме 195 176,8 тыс. рублей.».
б) пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«1) на 2019 год в сумме 1 229 909,6 тыс. рублей;».
в) внести изменения в приложение 5 согласно приложению 1.
г) внести изменения в приложение 7 согласно приложению 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Бор сегодня», сетевом издании «БОР-оффициал» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления www.borcity.ru.
Глава местного самоуправления

             А.В. Кочетов
Приложение 1 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2018 № 93 «О бюджете городского округа город Бор на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Изменения в приложение 5 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О бюджете городского округа город Бор на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

	Наименование
	Код бюджетной

классификации
	2019 год

сумма

	Целевая

статья
	Вид

расходов

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	3 385 584,5

	в том числе:

	1. Условно утверждаемые расходы

	0,0

	2. Всего распределенные расходы:

	3 385 584,5

	Муниципальная программа "Развитие образования в городском округе г. Бор"
	01 0 00 00000
	000
	1 744 482,4

	Подпрограмма "Ресурсное обеспечение образовательных учреждений"
	01 6 00 00000
	000
	2 735,8

	Капитальный ремонт образовательных организаций городского округа город Бор, реализующих общеобразовательные программы
	01 6 01 00000
	000
	1 248,1

	Расходы на капитальный ремонт образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы Нижегородской области
	01 6 01 S2180
	000
	1 248,1

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	01 6 01 S2180
	600
	1 248,1

Приложение 1 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Бор от 20.12.2018 № 93 «О бюджете городского округа город Бор на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Изменения в приложение 7 к решению Совета депутатов городского округа город Бор «О бюджете городского округа город Бор на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	2019 год

Сумма

	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	3 385 584,5

	в том числе:

	1. Условно утверждаемые расходы

	0,0

	2. Всего распределенные расходы:

	3 385 584,5

	Управление образования и молодежной политики администрации городского округа город Бор Нижегородской области
	374

	1 747 857,0

	ОБРАЗОВАНИЕ

	07
	00
	00 0 00 00000
	000
	1 712 360,9

	Общее образование

	07
	02
	00 0 00 00000
	000
	822 542,0

	Муниципальная программа "Развитие образования в городском округе г. Бор"

	07
	02
	01 0 00 00000
	000
	822 542,0

	Подпрограмма "Ресурсное обеспечение образовательных учреждений"

	07
	02
	01 6 00 00000
	000
	2 620,1

	Капитальный ремонт образовательных организаций городского округа город Бор, реализующих общеобразовательные программы

	07
	02
	01 6 01 00000
	000
	1 248,1

	Расходы на капитальный ремонт образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы Нижегородской области

	07
	02
	01 6 01 S2180
	000
	1 248,1

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	07
	02
	01 6 01 S2180
	600
	1 248,1

PAGE
2